


Sorø Autoværksted ApS

Norgesvej 1B, 4180 Sorø

CVR-nr. 40 61 95 85

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Torben Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sorø Autoværksted ApS Norgesvej 1B 4180 Sorø CVR-nr.: 40 61 95 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 28. juni 2019 Hjemsted: Sorø
Direktion	Torben Jørgensen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoværksted, herunder reparation af biler samt salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 303.688, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.829.286.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-17.839	4.425.846
Personaleomkostninger	1	-278.806	-990.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-57.775	-43.933
Resultat før finansielle poster		-354.420	3.391.628
Finansielle indtægter		7.078	57.980
Finansielle omkostninger		-30.901	-57.083
Resultat før skat		-378.243	3.392.525
Skat af årets resultat	2	74.555	-707.888
Årets resultat		-303.688	2.684.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		0	400.000
Overført resultat		-303.688	784.637
		-303.688	2.684.637

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.873.904	1.910.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	10.779
Materielle anlægsaktiver		1.873.904	1.921.679
Deposita		24.402	24.402
Finansielle anlægsaktiver		24.402	24.402
Anlægsaktiver i alt		1.898.306	1.946.081
Færdigvarer og handelsvarer		1.175.814	778.914
Varebeholdninger		1.175.814	778.914
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.653	191.035
Andre tilgodehavender		68.293	55.534
Periodeafgrænsningsposter		25.198	0
Tilgodehavender		146.144	246.569
Likvide beholdninger		965.769	3.640.393
Omsætningsaktiver i alt		2.287.727	4.665.876
Aktiver i alt		4.186.033	6.611.957

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		41.000	41.000
Overført resultat		2.788.286	3.091.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		2.829.286	4.632.974
Hensættelse til udskudt skat		191.778	815.805
Hensatte forpligtelser i alt		191.778	815.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.958	181.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.594	477.594
Selskabsskat		529.472	340.997
Anden gæld		59.945	163.457
Kortfristede gældsforpligtelser		1.164.969	1.163.178
Gældsforpligtelser i alt		1.164.969	1.163.178
Passiver i alt		4.186.033	6.611.957

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	41.000	3.091.974	1.500.000	4.632.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-303.688	0	-303.688
Egenkapital 31. december	41.000	2.788.286	0	2.829.286

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	274.802	944.926
Pensioner	0	25.260
Andre omkostninger til social sikring	10.316	20.099
Andre personaleomkostninger	-6.312	0
	278.806	990.285
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	549.472	655.996
Regulering af udskudt skat	-624.027	51.892
	-74.555	707.888
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	1.940.000	71.341
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december	1.940.000	81.341
Af- og nedskrivninger 1. januar	29.100	60.562
Årets afskrivninger	36.996	20.779
Af- og nedskrivninger 31. december	66.096	81.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.873.904	0
